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COMUNICATO N. 32 del 16/06/2025

CALCIO A7 ELITE

Accedono ai Play Off Elite le seguenti squadre:
1° Class: Only Over

2° Class: Furie Rosse

3° Class: Experienza

4° Class: Enterprise

Retrocedono in Eccellenza le seguenti squadre:
Cusercolese 2013

Sole Pulizie

Forli Cesena Internazionale

La Balena

Play OFF

Gara 1: Only Over — Enterprise 3-8
Gara 2: Furie Rosse — Experienza 6-8 dr

FINALISSIMA: Enterprise - Experienza

Play Out:
gara 1: Cusercolese 2013 — Forum Livii 4-8 dr
gara 2: Chateau FC — Sole Pulizie 7-3

Le squadre perdenti gara 1 e gara 2 retrocedono in Eccellenza

CAMPIONATO
1°)

2°)

3°) Only Over
4°) Furie Rosse

COPPA DISCIPLINA
1° Class.: Furie Rosse



MIGLIOR REALIZZATORE
1° Class.: Bertaccini Matteo (G-Infissi) — 49 reti

GIRONE DI QUALIFICAZIONE:
1° Class.: ONLY OVER

CALCIO A7 ECCELLENZA

Accedono ai Play Off Elite le seguenti squadre:
1° Class: Pink Turckey

2° Class: Castrocava Futbol Club

3° Class: Polisportiva Carpena Magliano

4° Class: CCCB

LE SQUADRE DEI PLAY OFF sono promosse in Categoria Elite

Retrocedono in Promozione le seguenti squadre:
Raketown

FC Buscherini

Team Bota

Forum Social Club

Play OFF
Gara 1: Pink Turckey — CCCB 5-3
Gara 2: Castrocava Futbol Club — Polisportiva Carpena Magliano 8-6 dr

Finalissima: Pink Turckey — Castrocava Futbol Club

Play Out:
gara 1: ASD Premilcuore — Raketown 7-5
gara 2: FC Buscherini — Banda Marvelli SPX. 6-9

Le squadre perdenti gara 1 e gara 2 retrocedono in Promozione

CAMPIONATO
1°)
2°)



3°) Polisportiva Carpena Magliano
4°) CCCB

COPPA DISCIPLINA
1° Class.: CCCB

MIGLIOR REALIZZATORE
1° Class.: Penso Francesco (Banda Marvelli) — 35 reti

GIRONE DI QUALIFICAZIONE:
1° Class.: PINK TURCKEY

CALCIO A 7 PROMOZIONE

Accedono alle Semifinali Play Off:
Seven Eleven

Cusercolese 2024

Inter Club

US Basiago

LE SQUADRE SEMIFINALISTE PLAY OFF sono promosse in Categoria Eccellenza

FINALISSIMA PLAY OFF
U.S. Basiago — Inter Club Forli

CAMPIONATO

1°)

2°)

3°) Seven Eleven

4°) Cusercolese 2024

COPPA DISCIPLINA
1° Class.: Cusercolese 2024

MIGLIOR REALIZZATORE
1° Class.: Maio Massimo (Seven Eleven) — 64 reti

GIRONE DI QUALIFICAZIONE:
1° Class.: SEVEN ELEVEN



CALCIO A 5 FEMMINILE PREMIER CsSlI

CAMPIONATO FEMMINILE PREMIER CSI
1° Class: Futsal San Zaccaria

2° Class: ASD Futsal Gatteo

3° Class: Evergreen

Coppa Disciplina: Deportivo redentore
Miglior Realizzatrice: Agatensi Martina (Evergreen)

COPPA ROMAGNA
1° Class: Derby 2.0

SUPER COPPA CSI
1° Class: Pol. Fiorenzuola TIENNETI

COPPA CSI
1° CLASS: POLISPORTIVA 1980

La commissione tecnica

COMUNICATO DELLA COMMISSIONE GIUDICANTE

Fasi Finali Elite

Giangrandi Alessandro: Cusercolese 2013 - 1 giornata per somma ammonizioni

Yakine Belgacem: Enterprise - 1 giornata per somma ammonizioni

Livornese Lorenzo: Sole Pulizie — 1 giornata per somma ammonizioni

Guaragna Samuel — Experienza — 3 giornate perché colpiva un avversario con un pugno
Treossi Leonardo: Furie Rosse — doppia Ammonizione

|Izzo Alessandro: Sole Pulizie — sospeso da ogni attivita fino al pronunciamento della
commissione giudicante



Fasi Finali Promozione
Hoxha Klaudio: U.S. Basiago — 1 giornata per somma ammonizioni

Strocchi Alessandro: Seven Eleven — 1 giornata per gioco violento
Tabasco Luca: Seven Eleven — 1 giornata per proteste

La commissione giudicante

CALCIO A 7 COPPA ROMAGNA

1° Class: Furie Rosse

CALCIO A 7 SUPER COPPA CSI
1° Class: FC Ca Ossi

CALCIO A7 COPPA CSI

1° Class: Forum Livii

CALCIO A 7 COPPA CSI PROMOZIONE
1° Class: Play For Fun



CALCIO A 7 - ELITE

www.cpcalcio.it - Risultati e classifiche campionati di calcio

PLAY OFF - Risultati dal 08/06/2025 al 14/06/2025

Incontro Data Risultato
Fase finale ONLY OVER - ENTERPRISE FORLI' 09/06/25 3-8
Fase finale FURIE ROSSE - EXPERIENZA 09/06/25 6-

www.cpcalcio.it - Risultati e classifiche campionati di calcio

Fase finale
Fase finale

Barbini Marco

Fase finale - Risultati dal 08/06/2025 al 14/06/2025

Incontro Data
CUSERCOLESE 2013 - FORUM LIVII 09/06/25
CHATE AU FC - SOLE PULIZIE 11/06/25

AMMONITI E DIFFIDATI
CUSERCOLESE 2013

Risultato

26/05/25

Zecchi Michele
Santoro Gennaro

CUSERCOLESE 2013
ENTERPRISE FORLI'

26/05/25
28/05/25

Casadei Stefano
Flamigni Luca

ENTERPRISE FORLI'
ENTERPRISE FORLI'

09/06/25
09/06/25

Siti Abdellah

ENTERPRISE FORLI'

Paolicelli Michele Mauriz FORLI CESENA INTERNAZIONALE

Bertaccini Matteo
Spighi Alessandro
Montanari Francesco
Rossi Stefano
Stella Andrea
Bovisi Nicholas

Della Penna Christian

Ajaaj Hossni
Mssafra Samuel
Caspoli Simone
Kumria Rigels
Shotwell Marvin Paul

G-INFISSI
G-INFISSI

LA BALENA
LA BALENA
LA BALENA
SOLE PULIZIE

ONLY OVER

FORUM LIVII
FORUM LIVII
CHATEAU FC
CHATEAU FC
CHATEAU FC

09/06/25
27/05/25
26/05/25
26/05/25
26/05/25
26/05/25
26/05/25
26/05/25

09/06/25

09/06/25
09/06/25
11/06/25
11/06/25
11/06/25

Yakine Belgacem
Guaragna Samuel
Treossi Leonardo
Livornese Lorenzo

ENTERPRISE FORLI' 28/05/2025. 09/06/25
EXPERIENZA
FURIE ROSSE
SOLE PULIZIE 26/05/2025. 11/06/25

1 giornata Somma Ammonizioni
09/06/25 3 giornate
09/06/25 1 giornata

1 giornata

Colpiva I'avversario con un pugno
Doppia Ammonizione
Somma Ammonizioni



www.cpcalcio.it - Risultati e classifiche campionati di calcio

PLAY OFF - Risultati dal 08/06/2025 al 14/06/2025

Incontro Data Risultato
Semifinale PINK TURKEY FC - CCCB 10/06/25 5-3
Semifinale CASTROCAVA FUTBOL CLUB - POLISPORTIVA CARPENA-MAGLIANO 13/06/25 8-6
Finalissima PINK TURKEY FC - CASTROCAVA FUTBOL CLUB 18/05/25

www.cpcalcio.it - Risultati e classifiche campionati di calcio

PLAY OUT - Risultati dal 08/06/2025 al 14/06/2025

Incontro Data Risultato
Fase finale FC BUSCHERINI - BANDA MARVELLI SPX 13/06/25 6-9
Fase finale A.S.D.PREMILCUORE - RAKETOWN 12/06/25 7-5

AMMONITI e DIFFIDATI

Germondani Lorenzo 4 FOUNDERS 30/05/25
Sambataro Riccardo Giuseppe CASTROCAVA FUTBOL CLUB 28/05/25
Brinzea Emilia Marian FC BUSCHERINI 27/05/25
Romano Thomas TEAM BOTA 28/05/25
Gardelli Riccardo CCCB 10/06/25
Lombini Giacomo CCCB 10/06/25
Malucelli Marco CCCB 10/06/25
Sabbatani Simone FC BUSCHERINI 13/06/25
Silimbani Andrea FC BUSCHERINI 13/06/25

Penso Giacomo BANDA MARVELLI SPX 13/06/25



CALCIO A 7 - PROMOZIONE

1/4 di finale
1/4 di finale
1/4 di finale
1/4 di finale
1/4 di finale
1/4 di finale
1/4 di finale
1/4 di finale

Semifinale A andata
Semifinale B andata
Semifinale A ritorno
Semifinale B ritorno

FINALISSIMA

Pietrellei Carlo
Fucacci Cesare
Guaragna Gabriele
Pieri Leonardo
Santoro Gennaro
SANTONE NICOLAS
Gobbi Tobia
Mambelli Nicolas

Monti Riccardo
Vespoli Antonio
Bullari Ervis
Cattani Alberto
Algieri Matteo
Batsman Yaroslav
Zappatore Christian
Stradaioli Andrea

Bassi Mattia

Santone Nicolas
Geminiani Riccardo
Ossami Ahmed Kheir
Laghi Enrico

Strocchi Alessandro
Hoxha Klaudio
Tabasco Luca

www.cpcalcio.it - Risultati e classifiche campionati di calcio

Comitato CSI FORLI'

Incontro

CUSERCOLESE 2024 - AJAX FC

BIANCANIGO CALCIO - U.S.BASIAGO

L'ORTO DI ENRICO - SEVEN ELEVEN

SEVEN ELEVEN - L'ORTO DI ENRICO

SANTA SOFIA CALCIO A 7 - INTER CLUB FORLI'
INTER CLUB FORLI' - SANTA SOFIA CALCIO A 7
U.S.BASIAGO - BIANCANIGO CALCIO

AJAX FC - CUSERCOLESE 2024

SEVEN ELEVEN - U.S.BASIAGO
INTER CLUB FORLI' - CUSERCOLESE 2024
U.S.BASIAGO - SEVEN ELEVEN
CUSERCOLESE 2024 - INTER CLUB FORLI'

U.S. BASIAGO - INTER CLUB FORLI'

DIFFIDATI e SQUALIFICATI

L'ORTO DI ENRICO
INTER CLUB FORLI'
INTER CLUB FORLI'
INTER CLUB FORLI'
INTER CLUB FORLI'
INTER CLUB FORLI'
SANTA SOFIA CALCIO A 7
SANTA SOFIA CALCIO A 7

U.S.BASIAGO
U.S.BASIAGO
U.S.BASIAGO
U.S.BASIAGO
PLAY FOR FUN
PLAY FOR FUN
PLAY FOR FUN
SEVEN ELEVEN

CUSERCOLESE 2024

INTER CLUB FORLI'
BIANCANIGO CALCIO
BIANCANIGO CALCIO
U.S.BASIAGO

SEVEN ELEVEN
U.S.BASIAGO

SEVEN ELEVEN

PALY OFF PROMOZIONE - Risultati dal 18/05/2025 al 24/05/2025

Data Risultato

21/05/25
19/05/25
21/05/25
29/05/25
30/05/25
27/05/25
28/05/25
28/05/25
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03/06/25
03/06/25
11/06/25
12/06/25

PN W~
w v W

18/06/25

29/05/25
30/05/25
30/05/25
03/06/25
03/06/25
12/06/25
30/05/25
30/05/25

28/05/25
28/05/25
11/06/25
11/06/25
05/06/25
05/06/25
05/06/25
03/06/25

12/06/25

27/05/25 1 giornata
19/05/25 - 28/05/2025 1 giornata
19/05/2025 - 28/05/25 1 giornata
03/06/25 1 giornata
03/06/25 11/06/25
28/05/25 11/06/25
11/06/25

1 giornata
1 giornata
1 giornata

Doppia Ammonizione
Somma Ammonizioni
Somma Ammonizioni
Somma Ammonizioni

Somma Ammonizioni
Somma Ammonizioni

proterste

scontata

scontata

scontata
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